
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo č. KT/11730/21
na realizaci akce

,,MODERNIZACE INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V LITVÍNOVĚ, DODÁVKY -
1.ETAPA

- ČÁST 1 - MODERNIZACE INFRASTRUKTURY ZÁKLADNÍCH ŠKOL V LITVÍNOVĚ,
DODÁVKY - 3.ZŠ"

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.
(dále jen občanský zákoník v platném znění)

Smluvní strany

1.1Objednatel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.

(dále jen objednatel)

1.2 Zhotovitel
Zastoupený
Sídlo
lČ
DIČ
Bankovní spojení :
č.ú.
Datová schránka :
Zapsaný

(dále jen zhotovitel)

Město Litvínov
Mgr. Kamilou Bláhovou, starostkou města
Městský úřad Litvínov, Náměstí Míru11, 436 01 Litvínov
002 66 027
CZ 00266027
KB a.s. Litvínov
0000921491 l 0100

KECIP, s.r.o.
Oldřich Picek - jednatelem společnosti
Průmyslová 16, Vernéřov, 431 51 Klášterec nad Ohři
25426842
CZ25426842
Komerční banka, a.s.
35-1913970217 l 0100
z5nfg bw
u KS v Ústí nad Labem, spisová značka C 17578

||.

Smluvní strany se v souladu s ustanovením odst. 12.6 Smlouvy o dílo č. KT/11730/21 na
realizaci stavby ,,Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky - 1 .etapa - část 1
- Modernizace infrastruktury základních škol v Litvínově, dodávky - 3.ZŠ" dohodly na uzavření
tohoto dodatku Č.1, kterým se mění:

ČI. V. Cena, odst. 5.1 takto:

Cena předmětu díla dle SOD KT/11730/21 1 833 342,00
Méněpráce - ZL Č.1 -172 400,00
Cena díla celkem bez DPH 1 660 942,00

DPH bude účtováno dle zákonné výše a dle zákonných podmínek.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.

III.
l

[ |c|,1|U|hic|\ý p'"
¶

('c|'1ij'i|\.|1 .I/Ĺ 1'.1 )'('(|| 'j' '

.Iii).' i:' : \1' . ,
\'(|,I|:|':-lSi I|'i.'(|('\ J

|'| i l l4:í'L22 ĺ,ĺ,ĺ,



* *
*

*
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionäni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.1. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v evidenci smluv vedené městem
Litvínov, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, a
která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení smlouvy a
datum jejího uzavření.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svoleni k jejich zpřístupněni ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím.

3.3. Tento dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv.

3.4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy město Litvínov uveřejni dodatek v informačním
systému registru smluv.

3.5. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašujI, že si tento dodatek před jejím podpisem přečetli, že byl
uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Litvinově dne V dne

Za objednatele : Za zhotovitele :

Mgr. Kamila Bláhová
starostka města

Oldřich Picek
jednatel společnosti

Oldřich
Picek

Digitálně podepsal Oldřich Picek
ON: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25426842,
o=KECIP,s.r.o., ou=1, cn=Oldřich Picek,
sn=Picek, givenName=Oldřich,
serialNumber=P270824
Datum: 2022.09.26 06:46:35 +02'00'

Digitálně podepsal Oldřich Picek
ON: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-25426842,

O dřich Picek °="""""°"°'=""=°""""""'sn=Picek, givenName=Oldřich,
serialNu mber=P270824
Datum: 2022.09.26 18:52:01 +02'00'

2
Elektronický ' 6.9.2022
Certifikát · a pod :

JnjCno : Mgr.
Vydal : PosLSi Tied CA 4

do : 17.10 Ž=: +02:00



Příloha Č.1

změnový list č 1
Modernizace infrastruktury základních škol v Litvinově, ZŠ Litvínov, dodávky - 3.ZŠ

Datum : 31.08.2022
Vypracoval :

Popis změny a její účel :

Odpočet_položek na dodání a instalaci mu|timediá|ního vybavení jazykových učeben dle požadavku

objednatele.

Popis po|ožky MJ počet MJ KČ/Mj cena celkem Poznámka
Consett Pair: ovládací pult pro učitele ks 2 75 000,00 -150 000,00 Kč

— -Go Sound: nahrávací software ks , 2 11 200,00 -22 400,00 KČ
"_1 _

__ ___._ _ _ _ _ _ _

- _ _ _

cena celkem bez DPH -172 400,00 Kč

upravená cena bez DPH -172 400,00 Kč

kati :,, eb
Dodat·' ,'Q'ésä Vypracoval :

Datum : 31.08.2022
aůesi \' "

ico OiC CZ
tel /7'/ 620 170-1 · www

Město Litvín Ytroloval · ¥ Datum . :? 2<j 22_
Odbor mvesíic a regi('l}iilnih
n:i iné šti Miru l l. 4 3 (l ()1

.--. Elektronický ' 6.9.2022Certifikát · a pod :

JnjCno : Mxr.Vydal : ,, CA 4

do : 17.10 Ž=: +02:00


